r Collyrium. vnguentū ad oculos.

s Ex spicis. hoc infra corrigitur, secundum quosdam.

t Media. Not. supra de peti. heredit. l. sed & si lege. §. adeo. Sed argu. contra supra de negot. gestis. l. Nefennius. in fine.

u Senserunt. vt sit species domini materiae: vt infra eo. l. in omnibus. & l. seq.

x Proculo placuit. vt ad specificantem dominiū perueniat: vt & supra de rei vindi. si frumentum. §. idem scribit. & sic not. quod hic deficit regula quæ est supra de rei vindi. l. non solum. sed est ratio, quia videtur extincta, cum nouam formam receperit: vt supra ad exhi. lul. §. si quis. sed actionem in factū habet dominus materiae: vt in ferraminatis: vt supra de rei vindi. l. in rem. §. item si quæcunque. licet quidam dent vtilem in rem, arg. supra de rei vindi. l. si frumentum. §. de arbore.

y Videtur tamen mihi. Caio. Accursus.

z Dixisse. l. quosdam secundum quos corrigi quod supra de spicis dixerat: & refertur instit. eo. §. cum quis. sed Azo dicit hanc per illam instit. corrigi, quod hic de spicis dicit. Accursus.

a Facit. sic. C. de negot. gest. l. j.

b Miscentium. scilicet per specificationē, non per confusionem.

† Nō idem iuris est, ex Theoph. li. 2. de rer. diuis. §. si duorum. Instit. eod.

Inedificatur.

Aedificiū an & quādo ce-
dat solo, itē
quādo affi-
xū & quādo
factū & plan-
tatum.

a *Inaedificatur*. id est in ipsa terra affigitur: secus in aedificio non affixo solo: vt infra eo. Titius. & facit ad regulam istā. C. de aedi. priua. l. ij. Idem in satis & plantatis, quod hīc dicitur in aedificatis: vt infra eod. §. fina. & l. seq. vnde versus, Quicquid plantatur, seritur, vel inaedificatur: Omne solo cedit, radices si tamen egit. Sed

contra regulam hāc est supra de rerū diuif. l. in tantū. Sol. speciale ibi. Accursius.

b *Desiit eius dominus*. ex causa aedificationis: sed alia causa potest facere desinere: vt. j. titu. ij. l. rerū mixtura. §. Labeo. quā huic regulā signatur contra. Accursius.

† cui⁹ verba vide apud Festū lib. 18. in verbo tignum.

c *Neque ad exhibendum*. nisi sciens adiunxerit. quo casu ager non vt eximatur, sed vt pretium praestetur per iuramentum in litē: vt infra de solu. l. qui res. §. fi. & j. de tigno iniuncto. l. j. in fi. & l. sequen. nam arbitraria est, scilicet actio ad exhib. vt supra de in lit. iuran. l. in actionibus.

Actio ad exhibendū est arbitraria.

d *sed duplum*. hīc facit quēstiones quinque: vt not. s. de rei vin. l. in rē. §. tignum. vt in not. hīc & c. & not. §. vt & infra eo. & c.

e *Fuunt*. vt & infra de verb. signifi. tigni. & j. de tig. iniun. l. j. & s. ad exhi. l. tigni.